
Чаваш Республики 
Елчёк муниципалла 

округе

Чувашская Республика 
Яльчикский 

муниципальный округ

Елчёк муниципалла 
округён 

администрацийё 
ЙЫШАНУ

Администрация 
Яльчикского муниципального 

округа 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 д. октябрей //$ - мёшё № 993 « » октября 2023 г.

Елчёк яле село Яльчики

Об утверждении инвестиционного 
профиля Яльчикского муниципального 
округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об 
организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом 
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики администрация 
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый инвестиционный профиль Яльчикского 
муниципального округа Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел 
экономики, имущественных, земельных отношений и инвестиционной 
деятельности администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской 
Республики.

Л.В. Левый


